
Til Skiforeningens generalforsamling  

Fra Valgkomiteen  

  

Valgkomiteens innstilling 2025  
  

Om valgkomiteen  
Valgkomiteen har for 2025 bestått av fem medlemmer:  

Sigurd Bakke Amundsen              Generalforsamlingsvalgt (leder) 2023-2025  

Ole Fredrik Anker-Rasch  Generalforsamlingsvalgt  2024-2026  

Eva Sannum Generalforsamlingsvalgt 2025-2027 

  Christian Lunde  Valgt av og blant styret  2025  

Kristin Bjella      Valgt av og blant Rådet                2025  

   

Valgkomiteen har jobbet etter Skiforeningens lov §14 Valgkomiteen, §16 Valg av medlemmer til styret 

og §17 Valg av medlemmer til rådet.  

Formål: Skiforeningens valgkomité skal fremme kandidater blant Skiforeningens medlemmer, og søke 

å ivareta organisasjonens behov for kompetanse og mangfold.   

Om valgkomiteens arbeid  
Valgkomiteen har jobbet i perioden november 2024 - april 2025. Det ble gjennomført innledende 

samtaler med Skiforeningens administrasjon og styre. Det ble gjennomført samtaler med alle 

medlemmer av Skiforeningens styre og råd som har vært på valg dette året. Det er gjennomført 

intervjusamtaler med alle innstilte kandidater til styre og råd.  

Styret  
Styret består av leder og ti styremedlemmer. Styrets leder velges for ett år av gangen, og kan normalt 

gjenvelges inntil tre ganger. Åtte styremedlemmer velges for to år av gangen, og kan normalt 

gjenvelges to ganger. Ett styremedlem velges av og blant de ansatte, for to år av gangen. Fire 

styremedlemmer velges hvert år, på valg er de fire styremedlemmene som har fungert lengst. Leder og 

styremedlemmer velges blant kandidater foreslått for valgkomiteen innen 1. april. (Skiforeningens lov)  

 

Styrets sammensetning 2024-2025 
Navn  Funksjon  Valgt 1. gang   

Bodil Kristine Høstmælingen  Leder  2019  

Christian Stabell-Eriksen  Styremedlem/nestleder  2021  

Jan Grønbech  Styremedlem  2020  

Line Ravlo-Losvik  Styremedlem  2023  

Christian Lunde  Styremedlem  2021  

Ingunn Rakstang Eck  Styremedlem  2023  

Line Tresselt  Styremedlem  2024  

Julie Undlien Wisth  Styremedlem  2024 



Christian Ness  Styremedlem  2024 

Marthe Trondsen                             Ansattes representant  2024        

  

Valgkomiteens innstilling  
Navn  Funksjon  Valgt 1. gang  Innstilling  

Christian Stabell-Eriksen  Leder  2021  Innstilles som styreleder 

Jan Grønbech  Styremedlem  2020  Ikke på valg  

Christian Lunde  Styremedlem  2021  Gjenvalg  

Line Ravlo-Losvik  Styremedlem  2023  Ikke på valg 

Line Tresselt  Styremedlem  2024  Ikke på valg 

Julie Undlien Wisth  Styremedlem  2024 Ikke på valg 

Christian Ness  Styremedlem  2024 Ikke på valg 

Maria Nakken Styremedlem  Innstilles 

Simen Sveen Styremedlem  Innstilles 
  Marthe Trondsen   Ansattes representant   2024   Ikke på valg 

  

Beskrivelse innstilte og nye kandidater  
Christian Stabell-Eriksen  

Christian Stabell-Eriksen har sittet i styret siden 2021. I perioden har han vært nestleder, sittet i 

Markakomiteen, Eiendomskomiteen og komiteen for Holmenkollmedaljen og unge lovende utøvere. 

Han er 59 år, oppvokst på Hosle i Bærum og nå bosatt i Oslo sammen med sin kone og har tre voksne 

barn. Christian har lang og bred erfaring fra styrearbeid. Han sitter i dag som Styreleder i 

CentraGruppen, Norrøna Sport og Douchebags. Han er også Styremedlem i Bacecamp Explorer som 

driver med bærekraftig turisme på Svalbard og i Kenya. Christian har tidligere i en årrekke vært 

Styreleder i Heming IL og Heming Alpint. 

 

Christian Lunde 

Christian Lunde har sittet i styret siden 2021, og innstilles til gjenvalg for en ny periode på to år. 

 

Maria Nakken  

Maria Nakken har over 20 års erfaring med journalistikk, kommunikasjon og rådgivning. Hun jobber i 

dag som rådgiver og kundeansvarlig i Sannum & Bergestuen, der hun bistår ledere og virksomheter 

med strategisk kommunikasjon, mediehåndtering og budskapsutvikling. Maria har tidligere jobbet 13 

år i NRK som blant annet programleder og vaktsjef, og har også bakgrunn fra Geelmuyden Kiese og 

Apeland. Hun har sterk operativ gjennomføringsevne og lang erfaring fra lederstøtte, 

krisekommunikasjon og trening av talspersoner. Maria er utdannet medieviter fra Universitetet i Oslo. 

Hun er lidenskapelig opptatt av Lillomarka, har et sterkt samfunnsengasjement – og bringer med seg 

verdifull innsikt i kommunikasjon, påvirkning og merkevarebygging inn i styrearbeidet i 

Skiforeningen. 

 

Simen Sveen  

Simen Sveen er tidligere aktiv langrennsløper med over ti år som toppidrettsutøver, blant annet med én 

pallplass i verdenscupstafett, flere topp 5-plasseringer individuelt i verdenscupen og en rekke NM-

medaljer. Han har kombinert idrettskarrieren med medisinstudier, og er i dag utdannet lege. Etter endt 

utdanning har han valgt en karriere innen management consulting hos Boston Consulting Group, hvor 

han har arbeidet de siste fire årene. Simen har også erfaring som leder i ungdommens kommunestyre i 

Ringsaker, og har egne barn som nå går på Skiforeningens skiskole. Han beskrives som ambisiøs, 

målrettet, strukturert og analytisk – og bringer med seg verdifull erfaring fra både toppidrett og 

strategisk rådgivning inn i styrearbeidet.  



Rådet  
Skiforeningens råd består av 9-12 medlemmer. 3-4 rådsmedlemmer velges hvert år. De velges for tre år 

av gangen, og kan normalt gjenvelges inntil to ganger. Rådets leder velges av generalforsamlingen 

blant rådsmedlemmene for ett år av gangen. Rådsmedlemmer velges blant kandidater foreslått for 

valgkomiteen innen 1. april. (Skiforeningens lov)  

Rådets sammensetning 2024-2025 
Navn  Funksjon  Valgt 1. gang  

  Bente Lier  Leder  2018  

  Carl Otto Løvenskiold  Rådsmedlem  1988  

  Kristin Bjella  Rådsmedlem  2016  

  Per Bergerud  Rådsmedlem/nestleder  2016  

  Olav Fjell  Rådsmedlem  2017  

  Ragnhild Amlie  Rådsmedlem  2020  

  Erik Bruun  Rådsmedlem  2020  

  Jon Hindar  Rådsmedlem  2020  

  Stian Berger Røsland  Rådsmedlem  2022  

  Henrik Langeland  Rådsmedlem  2022  

  Lene Conradi  Rådsmedlem  2024  

  Steinar Eidaker  Rådsmedlem  2024  

 

Valgkomiteens innstilling  
Navn  Funksjon  Valgt 1. gang  Innstilling  

  Bente Lier  Leder  2018  Gjenvalg. 1 år.   

  Carl Otto Løvenskiold  Rådsmedlem  1988  Ikke på valg  

  Olav Fjell  Rådsmedlem  2017  Ikke på valg  

  Ragnhild Amlie  Rådsmedlem  2020  Ikke på valg  

  Erik Bruun  Rådsmedlem  2020  Ikke på valg  

  Jon Hindar  Rådsmedlem  2020  Ikke på valg  

  Stian Berger Røsland  Rådsmedlem  2022  Gjenvalg  

  Henrik Langeland  Rådsmedlem  2022  Gjenvalg  

  Steinar Eidaker  Rådsmedlem  2024  Ikke på valg  
  Lene Conradi   Rådsmedlem    2024    Ikke på valg  

  Bjørn-Inge Larsen Rådsmedlem    Innstilles. 3 år  

  Ragnar Horn    Rådsmedlem       Innstilles. 3 år   

  

Beskrivelse innstilte og nye kandidater  
 

Bente Lier 

Bente Lier har sittet tre år som rådsleder (valgt 1. gang i 2022). Valgkomiteen innstiller Lier som leder 

av Rådet i 2025-2026. Hun stiller seg positiv til gjenvalg.   

Stian Berger Røsland 

Stian Berger Røsland har sittet i Rådet siden 2022, og innstilles til gjenvalg for en ny periode på tre år. 

 

Henrik Langeland 

Henrik Langeland har sittet i Rådet siden 2022, og innstilles til gjenvalg for en ny periode på tre år. 

 

Bjørn-Inge Larsen 



Styremedlem i Skiforeningen i perioden 2015-2021.  Bjørn Inge er en habil skiløper og svært 

interessert i Marka. Han bor på Nordstrand og bruker Østmarka mye både sommer og vinter. 

Bjørn Inge er utdannet lege og har jobbet hele arbeidslivet innenfor helsesektoren, bla som 

Helsedirektør og Departementsråd i Helsedepartementet. Han har et stort og godt kontaktnett i offentlig 

sektor. 

 

Ragnar Horn 

Svært skiinteressert som konkurrerer på høyt nivå i sin klasse. Ragnar er oppvokst med Skiforeningen 

og har fått en spesiell god innsikt i hele foreningens virke gjennom et unikt antall gavebidrag fra 

familiens stiftelse (Hans-Herman Horns Stiftelse). Senest som hovedgiver til det det nye Skimuseet. 

Ragnar er svært engasjert og bidrar med mange gode innspill for å gjøre Skiforeningen enda bedre 

rustet for å møte fremtiden.  

Valgkomiteen oppfordrer Skiforeningens generalforsamling til å støtte valgkomiteens innstilling.   

  

Ole Fredrik Anker-Rasch Eva Sannum Kristin Bjella   

                                                                                                           (rådets representant) 

 

Christian Lunde                                      Sigurd Bakke Amundsen   

(styrets representant)                               (leder) 

         

  

22.04.2025  

  


